Ἀστῆρας εἰσαδρεῖς. ἀστὴρ ὁ μὲν, εἰτε ἡλιόμικτω

οὐρανὸς, ὡς πολλοῖς ὀμιλοῦσιν εἰς σε βλέπω.

Astra vides. utinam fiam, mi sidus, Olympus,

Ut multis sic te luminibus videam.

Ἀστὴρ ὅστιν ἤ εἰλαμπτε εἰς ζωοῖσιν ἕως,

Νῦν δὲ δαυανὸν λάμπεις, ὅπως εἰς εἰδυῖοις.

Lucifer antè meus rutilans mortalibus Astar,

Hesperus à fato Manibus ecce nites,

Item eiusdem Platonis in Alexin Phædrumque pueros, in coniuncto carmine:

Νῦν ὅτε μηδὲν ἀλεξίς * ὁ ἄν' μόνει φατὶ κελὸς,

* Πότα, ἢ πάντῃ πᾶς τις ἐπιστρέφεται.

Dixit.

Dixerit hic tantum cum nil, nisi pulcher Alexis,
 Extitit, & vertunt quilibet in te oculos.

Θυμὲ, πὶ μίωυφς κυσὶν ὄσ' ὄν; εἴτ' αἰνίσσεις
 Ἦ' ἔσ' ἐσθλὸν, ἢ χ' ἔτα φῶδ' ἐσθλὸν ἀπωλίσσαις:

Cur anime os canibus monstras, afficisque dolore
 Post modò? non Phædrum sic prius amissimus?

*Et, ne plureis commemorem, nouissimum versum eius de
 Dione Syracusano si dixerò, finem faciam.*

Καίσι δ' ἄβρυχόρα ἐν πατρίδι τίμιος ἀσπίς,
 ἢ ἔμὸν ἐμυλίας θυμὸν ἔρωτι δίων.

Ciuius ingenti in patria laudate iaces nunc,
 Qui infanum me animi reddis amore Dion.

*Sed summe ego ineptus, qui hac etiam in iudicio? an vos po-
 tius calumniosi, qui etiam hac in accusatione? quasi ullum
 specimen morum sit, versibus ludere? Catullum ita respon-
 dentem maleuolis, non legistis?*

Nam caltrum esse decet pium poetam
 Ipsum, versiculos nihil necesse est.

*Diuus Hadrianus, cum V oconij amici sui poeta tumulum
 versibus veneraretur, ita scripsit:*

Lasciuus versu, mente pudicus eras.

*Quod nunquam ita dixisset, si forent lepidiora carmina,
 argumentum impudicitiae habenda. Ipsius etiam diui Ha-
 driani multa id genus legere me memini. * Audes igitur
 Emiliane dicere, male id fieri, quod Imperator, &
 Diuus, & Censor Hadrianus fecit, & factum memoria
 reliquit? Ceterum Maximum quicquam putas culpaturum,
 quod sciat Platonis exemplo à me factum? Cuius
 versus, quos nunc percensui, tanto sanctiores sunt, quanto
 apertiore: tanto * pudicius compositi, quanto simplicius
 professi. Namque & id genus omnia dissimulare & oc-
 cultare, peccantis: profiteri & promulgare, ludentis est.
 Quippe natura, vox innocentiae, silentium maleficio di-
 stributa. Mitto enim dicere alta illa & diuina Platoni-
 ca, rarissimo cuique piorum gnara, ceterum omnibus profa-*

nis incognita: geminam esse Venerem Deam, proprio quaque amore & diuersis amatoribus pollentis. Earum altera vulgariam, quae sit percita populari amore, non modo humanis animis, verum etiam pecuinis & ferinis ad libidinem imperitare, ut in modico truci que percussorum animalium serua corpora complexu vincientem. Alteram vero caelitem Venerem, praedita quae sit optimati amore, solis hominibus, & eorum paucis curare: nullis ad turpitudinem stimulus vel illecebris sectatores suos percellentem. Quippe eius amore non amoenum & lasciuum, sed contra incomptum & serinum pulchritudine honestatis virtutis amatoribus suis conciliare: & si quando de cora corpora commendet, a contumelia eorum procul absterrere. Neque enim quicquam aliud in corporum forma diligendum, quam quod admoneat diuinos animos eius pulchritudinis, quam prius veram & sinceram inter Deos videre. Quapropter, ut semper, eleganter Afranius hoc scriptum reliquit: